Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № Василеостровского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад №… Василеостровского района)

ПРИКАЗ

	08.11.2024
	№ ….

г. Санкт-Петербурга

О подготовке номенклатуры дел ГБДОУ детского сада №… Василеостровского района на 2025 год
В соответствии с пунктом 11 Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных органах, органах местного самоуправления и организациях, утвержденных приказом Росархива от 31.07.2023 № 77,  инструкции по делопроизводству ГБДОУ детского сада №… Василеостровского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Делопроизводителю Фамилия И.О.. в срок до 28.12.2024:
· подготовить и подписать проект номенклатуры дел ГБДОУ детского сада №  Василеостровского района на 2025 год;
· завизировать проект номенклатуры дел ГБДОУ  детского сада № Василеостровского района у сотрудника, отвечающего за ведение архива образовательной организации;
· согласовать проект номенклатуры дел ГБДОУ детского сада №  Василеостровского района с экспертной комиссией ГБДОУ детского сада № 1 и экспертно-проверочной комиссией Санкт-Петербургского государственного архива;
· представить на утверждение согласованный проект номенклатуры дел ГБДОУ детского сада № Василеостровского района.
2. Руководителю структурного подразделения Служба ранней помощи ГБДОУ детского сада № Василеостровского района Фамилия И.О. подготовить перечни документов, которые образуются в процессе деятельности подразделения, и представить их делопроизводителю Фамилия И.О.. в срок до 29.11.2024.
3. Заведующему Фамилия И.О. в срок до 11.11.2024 довести настоящий приказ до работников, в нем указанных, под подпись.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Заведующий
	Подпись
	И.О. Фамилия

С приказом ознакомлены:

	Делопроизводитель
	Подпись
08.11.2024
	И.О. Фамилия

В дело № 03-05 за 2024 год
Секретарь
Подпись
28.12.2024